
OBWIESZCZENIE
Burmistrza Miasta Łańcuta

z dnia 10 sierpnia 2023 r.

w sprawie wyznaczenia na terenie miasta Łańcuta - miejsc przeznaczonych na bezpłatne
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów

wyborczych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t. j Dz. U. 2023.40) i art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t. j. Dz. U. 2022. 1277
z późn. zm. ) zarządzam co następuje:

Wyznaczam na terenie miasta Łańcuta następujące miejsca przeznaczone na umieszczanie
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu
RP i do Senatu RP zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. :

1. stup ogłoszeniowy - skrzyżowanie ulic Tadeusza Kościuszki i Plac Sobieskiego,

2. słup ogłoszeniowy - Rynek - planty,
3. słup ogłoszeniowy - skrzyżowanie ulic Tadeusza Kościuszki i Władysława Sikorskiego,

4. słup ogłoszeniowy - plac targowy ulica Jana Cetnarskiego,
5. słup ogłoszeniowy - skrzyżowanie ulic Jana Cetnarskiego i 29 Listopada,
6. słup ogłoszeniowy - ulica 29 Listopada (obok Szkoły Podstawowej Nr 3),

7. słup ogłoszeniowy - skrzyżowanie ulic 29 Listopada i Bartosza Głowackiego,
8. słup ogłoszeniowy - skrzyżowanie ulic Adama Mickiewicza i Sokoła,
9. słup ogłoszeniowy - skrzyżowanie ulic Bohaterów Westerplatte i Górne,

10. słup ogłoszeniowy - skrzyżowanie ulic Mikołaja Kopernika i Józefa Bema,
11. słup ogłoszeniowy - skrzyżowanie ulic Zielona i Hugo Kołłataja,
12. słup ogłoszeniowy - skrzyżowanie ulic Zielona i Partyzantów,
13. słup ogłoszeniowy - skrzyżowanie ulic Podzwierzyniec i Jana Kochanowskiego,

14. słup ogłoszeniowy - ulica Jana Kochanowskiego (obok przystanku autobusowego),
15, tablica ogłoszeniowa - skrzyżowanie ulic Romualda Traugutta i Rodziny Ulmów,
16. tablica ogłoszeniowa - skrzyżowanie ulic Stefana Wyszyńskiego i Józefa Ignacego Kraszewskiego,

17. tablica ogłoszeniowa - skrzyżowanie ulic Tadeusza Kościuszki i Hrabska,
18. tablica ogłoszeniowa - ulica Plac Sobieskiego (przy siedzibie Urzędu Miasta),
19. tablica ogłoszeniowa - ulica Jana Kochanowskiego ( przy Szkole Podstawowej Nr 4),

20. tablica ogłoszeniowa - skrzyżowanie ulic Stefana Wyszyńskiego i Marii Rodziewiczówny,
21. tablice ogłoszeniowe - ul. Wiejska,
22. tablica ogłoszeniowa - ul. Polna,
23. tablice ogłoszeniowe - ulica Kąty,
24. tablica ogłoszeniowa - ul. Kraszewskiego,
25. tablica ogłoszeniowa - ul. Dąbrowskiego ( przy Kościele),
26. tablica ogłoszeniowa - ul. Traugutta ( przy budynku Stali Łańcut),
27. tablica ogłoszeniowa - ul. Mościckiego,

28. tablica ogłoszeniowa - ul. Wandy Rutkiewicz,
29. tablice ogłoszeniowe - ul. Piłsudskiego (przy granicy administracyjnej miasta),
30. tablica ogłoszeniowa - os. Trześnik,
31. tablica ogłoszeniowa - os. Armii Krajowej.

BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA
Rafał Kumek


